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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2016

Ne lek

S
Fr ~ Pershkrimi i elementeve

Viti 2016

Viti 2015

1 Shitjet neto 37,020,881.00  17,136,553.00
2 Te ardhura te tjera nga vepnmtaria e Mtezvmrt | 128,419.00 188,452.00
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
~ prodhimit ne proces i
| 4  Materialet e konsumuara R 17,719,462 | 7,603,650
 4/1 Furnitura ,nentrajtime dhe sherbime
5 Kosto e punes 3,178,172 2,190,301
 |-pagatepersoneit - = @00 0@ i P SETTTe 1,902,622
| -tetiera personeli it |
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 406,594 287 679
' shendetesore ik al B _
6  Amortizimet dhe zhvieresimet e 1 § - 082,027 | 310,671
e iShgennanieme ey s 0 7,241,964 4,556,566
8 Totalu i shpenzimeve (shuma 4-7) 28,521,625 14,661,188
9 ﬁl;)mml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 8,627,675 2,663,817
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
‘kontrolluara > | [,
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare i -
" Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata T
# 12.2 Te ardhurat dhe shpenzimetngainteresi 12.00
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 108,779.00 -38,864.00
| 124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare el
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
" (12.44-12.2+1-12.3+112.4) s 38,362)
{14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,736,454 2,528,215
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,318,303) (393,534)
- LI Fltlmilhumbja neto e vitit financiar (14+15) 7,418,151 2,134,681
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